
価格改定（値上げ）のお知らせ 

 

平素より、Hummingbird の商品をご愛顧くださり、誠にありがとうございます。 
 
原材料費高騰のため、2022 年 3 月 1 日発送分より、一部商品の価格を変更させていだきま
す。対象商品については下記表をご参照ください。 
 
2 月納品分につきましては現行価格で出荷させていただきます。 
2 月にご注文でも発送が 3 月１日以降分は全て新価格となりますのでご注意ください。 
 
今回の改定でお客様のご負担が大きくなってしまいますことを心よりお詫び申し上げると
ともに、ご理解をいただき、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 
 

2022 年 2 月 7 日 
(有)エフ・ケーコーポレーション 

 
 

     

品名 上代 新上代
裏シルク(紡)2重編みルームソックスM 3000 3500
裏シルク(紡)2重編みルームソックスL 3200 3700
裏シルクパイルソックス 2000 2300
裏シルクパイルソックス10アソート 2000 2300
ラミースニーカーソックス浅履きM 1600 1700
ラミースニーカーソックス浅履きL 1700 1800
オーガニックコットンゴム無しソックス 1000 1200
シルク100%アームウオーマー 3000 3300
裏シルクパイルソックスロング 3000 3300
裏シルクパイルソックスロングブラック Ｌ 3200 3500
裏シルク(紬)パイルソックス(リブ編み)L 2300 2500
絹紡糸シルク無地2重編みリブ 3500 3700


